

CN LS  
KS EU

# Årsredovisning 2016

Fleninge-Ödåkra Scoutkår  
av Nykterhetsrörelsens Scoutförbund

**Förslag till föredragningslista**

**vid Fleninge-Ödåkra Scoutkår av NSF:s ordinarie årsmöte.**

- 1) Mötet öppnas
- 2) Fastställande av att mötet är behörigt utlyst
- 3) Fastställande av föredragningslista
- 4) Val av mötesordförande och mötessekreterare
- 5) Val av två justerare
- 6) Upprättande av förteckning över närvarande röstberättigade medlemmar
- 7) Behandling av verksamhetsberättelse och ekonomisk rapport
- 8) Genomgång av arbetsplan för 2016
- 9) Behandling av revisionsberättelse
- 10) Beslut om ansvarsfrihet  
Behandling av styrelsens förslag
  - 11) Fastställande av arvode, rese- och traktamentsersättning (Förslag nr. 1)
  - 12) Fastställande av årsavgift för 2018 (Förslag nr. 2)
  - 13) Fastställande av arrangemangsplan för 2017 (Förslag nr. 3)
  - 14) Fastställande av arbetsplan för 2017 (Förslag nr. 4)
  - 15) Fastställande av budget för 2017 (Förslag nr. 5)
- 16) Fastställande av antalet ledamöter i kårstyrelsen för 2017
- 17) Val av kårstyrelse för 2017
- 18) Fastställande av antalet ledamöter i valberedningen
- 19) Val av valberedning för årsmötet 2018
- 20) Val av revisorer och revisorssuppleanter
- 21) Val av övriga kommittéer och befattningshavare
- 22) Fastställande av tid och plats för nästa årsmöte
- 23) Övriga frågor
- 24) Mötet avslutas

## VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2016

Scoutkåren hade årsmöte den 5 april 2016 i scoutlokalen. På årsmötet deltog 14 röstberättigade medlemmar.

### STYRELSEN

Styrelsen har från och med årsmötet bestått av:

Ordförande	Kristin Svensson
Vice ordförande	Erik Norberg
Kassör	Louise Svensson
Sekreterare	Cecilia Nilsson

Styrelsen har under året haft 7 protokollförda möten.

### REVISORER

Revisorer för 2016 har varit:

Revisor	Christian Adolfsson
Revisor	Kim Hockum
Revisorssuppleant	Ann Olofsson

### VALBEREDNING

Inför 2017 års årsmöte bestod valberedningen av:

Sammanställande	Emilia Sandgren
Ledamot i valberedningen	Emma Graesén

### ÖVRIGA FUNKTIONER

Lokalansvarig	Roland Olofsson
Materialförvaltare	Andreas Paulsson, Tomas Ljung och Christian Adolfsson
Kanotansvarig	Roland Olofsson
Hemsidesansvarig	Jacob Palm
Representant i	Roland Olofsson
Majblommekommittén	

### MEDLEMMAR

Vid årets slut hade kåren 51 medlemmar. Av dessa är 36 mellan 7 och 25 år och därmed bidragsberättigade enligt Ungdomsstyrelsen. Det innebär att det totala antalet medlemmar har ökat med tre personer jämfört med föregående år.

### SPÅRARSCOUTING

Under vårterminen bestod spårarverksamheten av vår avdelning för familjescouting. Under våren arrangerades 4 träffar där scouter och deras föräldrar kunde delta, där vi lagade mat och gjorde aktiviteter tillsammans. Ledare var Kristin Svensson och Sandra Hockum.

Efter lågt deltagande under träffarna på vårterminen beslöts att verksamheten inte skulle fortsätta under hösten, då de aktiva scouter vi hade blev tillräckligt gamla för att gå upp till Upptäckaravdelningen.

### UPPTÄCKARSCOUTING

Under vårterminen hade Upptäckaravdelningen 5 scouter under 13 möten. Vi har bland annat lärt oss surra, jobbat med spårtecken, spelat kubb och träffat brandkåren. Avdelningen hade också en egen övernattning under mars, där vi bland annat spelade spel och åt tacos. Ledare var Kristin Svensson, Emma Graesén och Andreas Paulsson. Mötena hölls på torsdagar 18.30–20.00.

Under höstterminen bestod avdelningen av 13 upptäckarscouter. Vi har bland annat gjort samarbetsövningar, jobbat med spårtecken, använt vår kreativitet och lagat mat. Totalt hölls 13 möten, utöver läger. Kristin Svensson och Andreas Paulsson har varit ledare på mötena, som även under hösten hölls på torsdagskvällarna. Under hösten gick båda ledarna kursen Trygga möten.

### ÄVENTYRARSCOUTING

Under vårterminen hade äventyraravdelningen 10 scouter. Totalt hölls 14 veckomöten. Vi gick på skattjakt, lagade mat och satte upp vindskydd. Erik Norberg och Christian Adolfsson var ledare under vårterminen och mötena hölls på onsdagskvällar 18.30–20.00.

På sommaren deltog fyra av äventyrarna på Solvargsveckan på Kungshol. Solvarg är NSF:s ledarskapsutbildning för äventyrarscouter.

Under höstterminen bestod avdelningen av 12 scouter och vi hade totalt 14 möten, då vi bland annat lagade mat, byggde kojor, hade knytkalas och gjorde papier maché. Under höstterminen deltog fyra av äventyrarna tillsammans med fyra äventyrare från Ekeby på JOTA/JOTI, som arrangerades av Erik Norberg och Tim Swedin och hölls på Lärkesholm. Under helgen fick deltagarna bland annat lära sig kommunicera via radio och de fick kontakt med scouter i andra länder. Även under hösten var Erik och Christian ledare, och mötena var på onsdagskvällar.

## UTMANARSCOUTING

Under året har vi haft ett utmanarlag som bestått av sex personer och ledare har varit Kristin Svensson och Erik Norberg. Utmanarna har både ledarledda och -assisterademöten samt möten själva. Under året har det bland annat bakats kakor, spelats spel, arrangerats övernattningar och gjorts papier maché. Fyra ur utmanarlaget deltog på en Tass i Ekeby. Under helgen fick de umgås med de andra utmanarna och vara med på Ekebys utmanar-JOTA/JOTI-arrangemang.

Mötena hölls på tisdagskvällar 18.30–20.00. Under vårterminen var de sju personer och hade elva möten. Under höstterminen var de sex personer och hade tretton möten.

## KÅREN

Kårens årsmöte gick av stapeln den 5 april och 14 röstberättigade medlemmar var närvarande. Till kårordförande valdes Kristin Svensson, vice ordförande Erik Norberg, kassör Louise Svensson och sekreterare Cecilia Nilsson.

Sankt Georg, scouternas högtid, firades enligt tradition traditionsenligt i slutet av april med medlemmarna och deras familjer. Dagen spenderades med cykelorientering runt om i Ödåkra och bjöd bland annat på märkesutdelning och korvgrillning.

Tillsammans med Ödåkra Regionens Framtid och Lions Club Sofiero arrangerade kåren valborgsfirande i Ödåkra. Utmanar- och äventyrarscouterna var på plats och sålde grillad korv, som drog in lite pengar till kårkassan.

Årets Våräger hölls som vanligt på Sonnarp i början av maj, och kåren deltog med 14 scouter och 4 ledare. Årets tema var olympiska spel vilket präglade aktiviteterna under lägret. Lägre avslutades traditionsenligt med en festkväll med konsert och dans. Arrangemanget var mycket uppskattat av våra scouter.

I år gick förbundets sommaräger Bunge Jump av stapeln. Lägre arrangerades i Bunge på Gotland. Från kåren deltog sammanlagt 10 scouter och 4 ledare. Det var ett roligt och mycket trevligt läger med få men stora aktiviteter. Scouterna fick bland annat testa på att göra egen film, genom att skriva manus, filma och redigera.

Kåren deltog som vanligt på Ödåkradagen där vi sålde våfflor och informerade om vår verksamhet. Totalt såldes vi ca 100 stycken våfflor. Många av kårens scouter kom och hjälpte till. Det var en trevlig dag!

I början av höstterminen arrangerade Skånedistriktet Skåneäventyret. Från kåren deltog fyra upptäckare, två äventyrare, tre utmanare och tre ledare. Arrangemanget hölls på Scoutgården Wressel vid sjön Vomben. Under lägret stod bland annat paddling och Hurry scurry på schemat.

På kårens kårstämma var det tyvärr ett väldigt lågt deltagarantal. På mötet diskuterades främst handlingarna till Demokratijamboreen så att kårens ombud fick med sig vad kåren tyckte i de olika frågorna.

Terminen avslutades med en julavslutning där både scouterna och deras familjer deltog. Det bjöds på pepparkakor, delades ut märken och utmanarscouterna höll i en quizz. En mycket trevlig avslutning på en trevlig hösttermin.

## **LOKALEN**

Under året har vi fortsatt hyra ut lokalen till föreningar, sällskap och privatpersoner som behöver en plats för sin verksamhet eller ett tillfälligt arrangemang t.ex. barnkalas. Vi är glada att fler än scouterna har nytta av denna fina samlingspunkt i Ödåkra, och hoppas att detta samarbete kan fortsätta det kommande året.

## **DISTRIKTET OCH FÖRBUNDET**

Erik Norberg och Emma Graesén deltog på distriktets årsmöte i Ekeby den tredje april. På mötet valdes Erik Norberg in i valberedningen.

I egenskap av kårordförande har Kristin Svensson deltagit på ordförandesamling i Göteborg i april, där kårordförande från Scouterna och NSF samlades för att diskutera möjligheter och utmaningar.

På Förbundsrådet i Karlstad i september deltog Kristin Svensson som kårens ombud. Under helgen diskuterades bland annat förbundets förslag på ny kommunikationsplattform och en frågestund med förbundsstyrelsen stod på schemat.

Under höstterminen arrangerades en distriktsträff i form av en workshop där Kristin Svensson och Cecilia Nilsson deltog. Under kvällen diskuterades hur distriktet ska röra sig framåt och vilken hjälp vi som kårer och distrikt önskar från verksamhetsutvecklarna.

## **ENGAGEMANG**

Under året har kåren och dess medlemmar deltagit i en hel del olika engagemang. Erik Norberg har fortsatt sitt deltagande i internationella kommittén, NSF:s kommitté för internationella frågor. Bland annat har kommittén genomfört projektet Umugenzi, som bland annat innebar ett läger i Rwanda tillsammans med scouter från Rwanda och Burundi. Medlemmar i kåren som var med på denna resa var Erik Norberg, Emma Graesén och Kristin Svensson.

Kristin Svensson har även fortsatt sitt engagemang i LÄR, NSF:s kommitté för program- och utbildningsfrågor. Kommittén har under året jobbat med programutveckling och sett till att en del olika kurser genomförts i förbundets regi. Kristin har också under året gått Utbildning för utbildare, och därmed blivit ackrediterad utbildare inom scoutrörelsen. I samband med detta höll hon också utbildningen Leda avdelning i Södra regionen.

Kristin Svensson deltog även i november på The Academy, Europaregionens arrangemang för nationellt engagerade. Denna gång hölls veckan på Cypern, och dagarna bjöd på givande workshops och intressanta diskussioner. Bland annat behandlades rekrytering till nationella uppdrag, att förbereda efterträdare på positioner, projektledning och sociala medier.

## SLUTORD

Verksamhetsåret 2016 har varit ett bra år i Fleninge-Ödåkra Scoutkår. Stämningen har varit positiv, vår avdelning för upptäckarscouter har utökats i enlighet med årets mål och vi har deltagit på en mängd läger och arrangemang. I somras deltog vi på förbundsägret Bunge Jump där Gotland visade sig från sin bästa sida. I fint väder bjöd veckan både på ett härligt traditionellt sommarläger och utflykter till både Fårö och Visby för scouterna.

Vårt utmanarlag fortsätter att vara aktiva och har under 2016 både deltagit på ett regionalt arrangemang för utmanarscouter i förbundet och anordnat en egen övernattnig för de yngre scouterna i kåren. Äventyrarscouterna har deltagit både på läger, övernattningar och kurser och även våra upptäckarscouter har fått leva lägerliv och dessutom haft en egen övernattnig.

Inför 2017 ser vi just på framtiden. I kåren finns många bra och nya idéer för hur verksamheten ska drivas framåt, och bland annat har vi planer både på en kårövernattnig för alla medlemmar och att starta upp Supporterklubben. Supporterklubben är namnet på det arbete vi gör för att kunna engagera fler av de krafter vi har runt omkring oss, personer som stödjer oss och vår verksamhet men som inte kan, ofta på grund av nykterhetskravet, bli medlemmar i scoutkåren. Vi har också tagit tag i att strukturera upp det arbete vi gör för att skapa en trygg verksamhet för alla, genom att bland annat skapa en ny policy vi hoppas bifalls av årsmötet.

I detta slutord vill styrelsen för Fleninge-Ödåkra Scoutkår passa på att tacka alla medlemmar för det gångna verksamhetsåret, och vi hoppas ni ser fram emot ett nytt spännande år tillsammans med oss!

Helsingborg 22 januari 2017

Styrelsen för Fleninge-Ödåkra Scoutkår av Nykterhetsrörelsens Scoutförbund



Kristin Svensson



Erik Norberg



Louise Svensson



Cecilia Nilsson



BALANSRÄKNING 2016

<b>Tillgångar</b>	<b>2016-12-31</b>	<b>2015-12-31</b>
<b>Kassa</b>	11 657,00	14 930,00
<b>Föreningskonto</b>	28 920,10	19 884,70
<b>Sparkonto</b>	190 303,75	205 303,75
<b>Summa</b>	<b>230 880,85</b>	<b>240 118,45</b>
<b>Skulder och eget kapital</b>	<b>2016-12-31</b>	<b>2015-12-31</b>
<b>Eget kapital</b>	229 118,45	242 181,46
<b>Årets resultat</b>	1 762,40	- 13 063,01
<b>Skulder</b>	0	11 000,00
<b>Summa</b>	<b>230 880,85</b>	<b>240 118,45</b>

# RESULTATRÄKNING 2016

Intäkter	Utfall 2016	Budget 2016	Utgifter	Utfall 2016	Budget 2016
Medlemsavgifter	9 900,00	16 000,00	Medlemsavgifter	5 280,00	5 000,00
Aktivitetsbidrag	22 898,00	23 000,00	Aktivitetsbidrag	0,00	0,00
Kurser	18 000,00	15 000,00	Kurser	17 802,00	15 000,00
Upplevelsebidrag	4 000,00	0,00	Upplevelsebidrag	4 000,00	0,00
Lägerbidrag	5 000,00	6 000,00	Lägerbidrag	0,00	0,00
Spårare	0,00	500,00	Spårare	343,88	3 000,00
Uppvecklare	0,00	500,00	Uppvecklare	1 631,04	2 000,00
Äventyrare	800,00	3 000,00	Äventyrare	384,19	4 500,00
Utmanare	0,00	1 000,00	Utmanare	615,00	2 500,00
Ledare	0,00	0,00	Ledare	0,00	3 000,00
Styrelse	0,00	0,00	Styrelse	1 269,50	2 000,00
Kärgemensamma arrangemang	28 900,00	25 000,00	Kärgemensamma arrangemang	28 518,96	25 000,00
Kåreexterna arrangemang	4 273,00	5 000,00	Kåreexterna arrangemang	2 148,94	1 500,00
Resor	0,00	0,00	Resor	3 500,00	3 000,00
Årsmöten	1 360,00	0,00	Årsmöten	3 397,00	4 000,00
Försäkring	0,00	0,00	Försäkring	0,00	3 200,00
Administration/PR	0,00	0,00	Administration/PR	3 678,00	2 000,00
Uthyrning	14 500,00	15 000,00	Uthyrning	0,00	0,00
Scoutkläder etc.	137,40	1 500,00	Scoutkläder etc.	1 543,00	1 500,00
Nyanskaffning materiel	0,00	0,00	Nyanskaffning materiel	1 533,00	2 000,00
Representation/Gåvor	0,00	0,00	Representation/Gåvor	645,00	2 000,00
Hysesbidrag	6 300,00	7 000,00	Hysesbidrag	0,00	0,00
Hyra	0,00	0,00	Hyra	35 000,00	35 000,00
Lokalunderhåll	0,00	0,00	Lokalunderhåll	1 802,00	300,00
Förbrukningsmateriel	0,00	0,00	Förbrukningsmateriel	1 214,00	2 000,00
Ränta	0,00	0,00	Ränta	0,00	0,00
Övrigt	0,00	0,00	Övrigt	0,49	0,00
<b>SUMMA</b>	<b>116 068,40</b>	<b>118 500,00</b>	<b>SUMMA</b>	<b>114 306,00</b>	<b>118 500,00</b>
<b>BALANS</b>				<b>1 762,40</b>	<b>0,00</b>

WLS  
EU 18

## KÅRSTYRELSENS FÖRSLAG

### Förslag nummer 1

#### Arvoden, rese- och traktamentsersättningar

Styrelsen föreslår

**att** reseersättning utgår med milersättning enligt det statligt fastställda skattefria beloppet eller för kostnaden att resa med kollektivtrafik, för medlemmar inom kåren, för resor till och från möten och arrangemang. Samåkning skall ske i möjligaste mån.

**att** kåren betalar arrangemangsavgift, resa och ev. uppehälle (vandrarhus för Förbundsmöte (FM) och Demokratijamboree (DJ) i de fall det alternativet finns - annars hotellkostnaden) för de som utses till kårens ombud vid FM och DJ, samt resekostnad för kårens ombud vid Distriktsmöte (DM). Skulle fler än de utsedda ombuden vilja åka äger styrelsen rätt att fördela ersättningen bland de deltagande medlemmarna.

**att** kåren betalar resa och lägeravgift för det antalet ledare som krävs till externa läger som kåren skickar scouter på.

### Förslag nummer 2

#### Årsavgift för 2018

Styrelsen föreslår

**att** medlemsavgiften för ordinarie medlem fastställs till 400kr för kalenderåret 2018. De scouter som börjar på hösten 2018 betalar 200kr för sin första hösttermin.

**att** medlemsavgiften för ledare och funktionärer fastställs till 100kr för kalenderåret 2018.

**att** medlemsavgiften för icke aktiva medlemmar fastställs till 200kr för kalenderåret 2018.

**att** årsavgiften för supportrar fastställs till 200kr för kalenderåret 2018. Denna avgift tillfaller scoutkåren men innebär inte att supportern blir medlem i scoutkåren, och behöver därmed inte uppfylla medlemslöftet. En supporter är en vuxen person som stöttar kåren och dess verksamhet utan att vara medlem, enligt NSF:s policy för värdegrundsarbete.

**att** låta styrelsen besluta om eventuell reducerad avgift för medlemmar med färre möten.

**att** en påminnelseavgift på 50kr läggs på om det behövs skickas ut påminnelse för medlemsavgiften.

**Förslag nummer 3**

**Arrangemangsplan 2017**

Styrelsen föreslår

att kåren skall arrangera respektive delta i de arrangemang som finns i arrangemangsplanen, utöver den ordinarie verksamheten.

	<b>Arrangemang</b>	<b>Plats</b>
<b>Januari</b>		
26 dec - 4	Umugenzi	Kigali, Rwanda
v 4	Terminsstart	Scoutlokalen
<b>Februari</b>		
3-5	Scoutgalan	Karlstad
7	Kårens årsmöte	Lokalen
11-12	Förbundsledningssamling	Stockholm
<b>Mars</b>		
3-5	Kårläger	Plats okänd
18-19	Scouternas utbildardagar	Stockholm
26	Distriktets årsmöte	Landskrona
<b>April</b>		
	Majblommeförsäljning	
1-2	Utmanarting	Östersund
1-2	DelTa	Stockholm
23	Sankt Georg	Ödåkra
30	Valborgsfirande	Ödåkra
<b>Maj</b>		
25-29	Vårläger	Sonnarp

**Juni**

23 Midsommarfirande på Kungshol Rättvik  
Kårstämma

**Juli**

1-2 FM Ransberg/Karlstad

**Augusti**

Kårstämma

**September**

Terminsstart Scoutlokalen  
2 Ödåkradagen Ödåkra  
Skåneäventyret Plats okänd

**Oktober**

Halvårsmöte/Arbetsdag Scoutlokalen

**November**

**December**

Julavslutning Scoutlokalen

**Januari 2018**

Terminsstart Scoutlokalen

**Februari 2018**

Årsmöte Scoutlokalen

**Förslag nummer 4**  
**Arbetsplan för 2017**

**Medlemmar**

Kåren har sedan ett par år tillbaka haft det kämpigt då antalet ledare har legat på en relativt låg nivå. Utan en trygg ledarbas så är det svårt att få verksamheten att fungera. Därför vill vi under verksamhetsåret 2017 satsa på att rekrytera nya ledare till våra avdelningar, men även jobba för att ha kvar de fantastiska ledare som i dagsläget finns i verksamheten.

Detta ska vi göra genom att:

- \* Anordna ledaraktiviteter för att stärka team-känslan
- \* Jobba aktivt mot målgruppen ledare vid rekrytering, till exempel på Ödåkradagen
- \* Bli mer aktiva i att fråga scouternas föräldrar om hjälp vid till exempel läger

**Målsättning:** Att under 2017 öka antalet aktiva ledare på avdelningarna med två personer.

**Aktiviteter och program**

Att ha en bra veckoverksamhet är A och O för att Fleinge-Ödåkra Scoutkår ska vara en rolig organisation att vara medlem i. Under 2017 klappar dock våra hjärtan lite extra för aktiviteter utanför veckomötena där scouterna får en chans att känna gemenskap och vi-känsla utöver avdelningsgränserna genom gemensamma arrangemang. Vi försöker alltid att uppmuntra våra scouter att åka på externa arrangemang för att få möjlighet att träffa scouter från andra kårer.

Detta ska vi göra genom att:

- \* Uppmuntra utmanarscouterna att åka på nationella arrangemang
- \* Ge scouterna stöd för att anordna mindre arrangemang i egen regi

**Målsättning:** Att genomföra en kårövernattnings gång under 2017.

**Utbildning**

Många av Fleinge-Ödåkra Scoutkårs ledare och scouter åker på diverse olika utbildningar – och det är vi i styrelsen verkligen stolta över! Utbildning är något som vi brinner för och vill uppmuntra både scouter och ledare att delta i. Ett steg i att göra detta mer lättillgängligt för våra medlemmar är till exempel att stötta och peppa våra egna medlemmar att hålla i utbildningar.

Detta ska vi göra genom att:

- \* Uppmuntra våra medlemmar att åka på utbildningar, som till exempel Solvarg och Idékurs
- \* Informera ledare om kursen Trygga Möten och uppmuntra dem att gå den

**Målsättning:** Att kåren vid slutet av 2017 ska ha två ackrediterade utbildare.

**Fokusområde 2017: Supportrar**

Som en del av förbundets strategi att välkomna nya grupper av intresserade till kåren så har vi valt att jobba med supportrar som en ny typ av delaktighet i kåren. Som supportrar räknas man inte som medlem till kåren vilket gör att man inte behöva uppfylla medlemskraven. Dock kan man fortfarande engagera sig genom att vara till exempel hjälpledare till en avdelning. Vi i styrelsen ser detta som en ny chans att få in fler vuxna i verksamheten som kan hjälpa till och stötta de ordinarie ledarna.

**Detta ska vi göra genom att:**

- \* Skicka ut intresseanmälan till föräldrar för möjlighet till att bli supportrar
- \* Blåsa liv i föräldraföreningen fast i ny tappning, i form av Supporterklubben

**Målsättning:** Att minst 4 personer deltar i ett kårarrangemang i egenskap av supportrar under 2017.

## Förslag nummer 5, Budget för 2017

Intäkter	Budget 2017	Utfall 2016	Budget 2016
Medlemsavgifter	12 000,00	9 900,00	16 000,00
Aktivitetsbidrag	25 000,00	22 898,00	23 000,00
Kurser	10 000,00	18 000,00	15 000,00
Upplivelsebidrag	0,00	4 000,00	0,00
Lägerbidrag	8 000,00	5 000,00	6 000,00
Spårare	0,00	0,00	500,00
Uppvärdare	500,00	0,00	500,00
Äventyrare	1 000,00	800,00	3 000,00
Utmanare	3 000,00	0,00	1 000,00
Ledare	0,00	0,00	0,00
Styrelse	0,00	0,00	0,00
Kärgemensamma arrangemang	8 000,00	28 900,00	25 000,00
Kåreterna arrangemang	5 000,00	4 273,00	5 000,00
Resor	0,00	0,00	0,00
Årsmöten	1 000,00	1 360,00	0,00
Försäkring	0,00	0,00	0,00
Administration/PR	0,00	0,00	0,00
Uthyrning	16 000,00	14 500,00	15 000,00
Scoutkläder etc.	1 000,00	137,40	1 500,00
Nyanskaffning materiel	0,00	0,00	0,00
Representation/Gåvor	0,00	0,00	0,00
Hysesbidrag	7 000,00	6 300,00	7 000,00
Hyra	0,00	0,00	0,00
Lokalunderhåll	0,00	0,00	0,00
Förbrukningsmateriel	0,00	0,00	0,00

Utgifter	Budget 2017	Utfall 2016	Budget 2016
Medlemsavgifter	5 000,00	5 280,00	5 000,00
Aktivitetsbidrag	0,00	0,00	0,00
Kurser	10 000,00	17 802,00	15 000,00
Upplivelsebidrag	0,00	4 000,00	0,00
Lägerbidrag	0,00	0,00	0,00
Spårare	0,00	343,88	3 000,00
Uppvärdare	2 500,00	1 631,04	2 000,00
Äventyrare	3 000,00	384,19	4 500,00
Utmanare	5 000,00	615,00	2 500,00
Ledare	3 000,00	0,00	3 000,00
Styrelse	2 000,00	1 269,50	2 000,00
Kärgemensamma arrangemang	8 000,00	28 518,96	25 000,00
Kåreterna arrangemang	1 500,00	2 148,94	1 500,00
Resor	4 000,00	3 500,00	3 000,00
Årsmöten	4 000,00	3 397,00	4 000,00
Försäkring	3 000,00	0,00	3 200,00
Administration/PR	3 500,00	3 678,00	2 000,00
Uthyrning	0,00	0,00	0,00
Scoutkläder etc.	1 000,00	1 543,00	1 500,00
Nyanskaffning materiel	2 000,00	1 533,00	2 000,00
Representation/Gåvor	2 000,00	645,00	2 000,00
Hysesbidrag	0,00	0,00	0,00
Hyra	35 000,00	35 000,00	35 000,00
Lokalunderhåll	1 000,00	1 802,00	300,00
Förbrukningsmateriel	2 000,00	1 214,00	2 000,00

W  
L  
E  
W



Övrigt	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>SUMMA</b>	<b>97 500,00</b>	<b>116 068,40</b>	<b>97 500,00</b>	<b>114 306,00</b>	<b>118 500,00</b>
<b>BALANS</b>			<b>0,00</b>	<b>1 762,40</b>	<b>0,00</b>

W L  
EW KS

## Förslag nummer 6

### Policy för trygg verksamhet i Fleninge-Ödåkra scoutkår

Fleninge-Ödåkra Scoutkår erbjuder en trygg och säker verksamhet för barn och unga. Vi skapar trygga möten där alla medlemmar ska skyddas från alla former av fysiska, psykiska och sexuella skador och vi tar fullt ansvar för vår verksamhet. Detta gör vi främst genom följande tre punkter.

1. Alla personer som vill påbörja ett ledaruppdrag i Fleninge-Ödåkra Scoutkår ska visa upp ett utdrag ur belastningsregistret. Detta registerutdrag visas för två av styrelsen utsedda personer, som kontrollerar utdraget samtidigt. Kontrollen bör göras med personen som ska kontrolleras närvarande.

Om registerutdraget visar att en blivande ledare har någon form av brottslighet bakom sig ska beslut om personens lämplighet för att genomföra uppdraget avgöras av kårstyrelsen. Personen ska informeras omgående om att detta kommer ske. Den kontrollerade ska få ett snabbt besked om den erbjuds det tilltänkta uppdraget eller ej. I beslut om lämplighet ska särskild hänsyn tas till hur långt tillbaka i tiden brottet begicks och om det går att styrka att personen har fått någon form av stöd/behandling för att förändra sitt beteende.

Ett registerutdrag för ideella organisationer innehåller enbart upplysningar om domar som gäller våldsbrott, sexualbrott och barnpornografibrott. Andra brott, till exempel skattebrott eller rattfylleri, syns inte i utdraget. Registerutdraget får vara max ett år gammalt vid uppvisandet. Utdraget begärs via Polisens hemsida.

2. Alla som har någon form av ledaruppdrag i Fleninge-Ödåkra Scoutkår, är över 15 år, och återkommande träffar barn i vår scoutverksamhet ska genomgå utbildning i Trygga Möten minst var tredje år. Med återkommande menas att man vid flera tillfällen deltar i exempelvis scoutmöten, övernattningar och läger eller att man till exempel återkommande träffar barn i scoutlokalen. Detta krav gäller även de personer som är förtroendevalda i scoutkårens styrelse, då utbildningen även skapar

förutsättningar för att förebygga och hantera krissituationer.

3. Om en ledare som är aktiv i Fleninge-Ödåkra Scoutkår misstänks för kränkning inom scoutverksamheten ska detta genast tas upp med ledaren. Vid upprepning eller allvarligare kränkning informeras kårstyrelsen som beslutar om ytterligare åtgärder. Om en ledare misstänks för en brottslig gärning inom scoutverksamheten, till exempel misshandel eller sexuella övergrepp, ska detta omedelbart polisanmälas. Upptäckande person och kårordförande bör gemensamt stå för anmälan om det inte finns skäl för något annat. Den misstänkta ledaren ska genast avskiljas från allt arbete tillsammans med avdelningen/gruppen. Detta innebär inte att ledaren ses som dömd, det är polisens sak att utreda om det föreligger en brottslig handling eller ej.